報道依頼

函 観 誘

 令和４年（2022年）７月１５日

 報道機関各位

観光部観光誘致課長

「世界文化遺産等関連施設アクセスバス実証運行事業」に係る

報道について（依頼）

このことについて，下記のとおり標記事業を実施しますので，報道方よろ

しくお願いします。

記

１ 事業名称

   世界文化遺産等関連施設アクセスバス（通称：縄文遺跡群アクセス

  バス）実証運行事業

２ 運行日時

   令和４年７月２２日（金）～８月２７日（土）の金・土曜日

（計１２日間運行予定）

３ 運行内容

(1) 市街地と縄文文化交流センターを結ぶシャトルバス

(2) 縄文文化交流センターを発着とする循環バス

４ 料金

（1）シャトルバス：１乗車につき大人５００円（小児半額）

(2) 循環バス：１乗車につき大人２００円（小児半額）

５ その他

   別添，チラシ参照

【お問い合わせ先】

函館バス株式会社 函館営業所（電話：0138-51-3137）

【市担当課】

観光部観光誘致課 猪木・波並（電話：0138-21-3499）

	【函館市報道依頼】「世界文化遺産等関連施設アクセスバス実証運行事業」に係る報道について (1)
	0719世界文化遺産等関連施設アクセスバス実証運行事業」に係る報道について（修正）